

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասի«Երևանի Մանկան տուն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Ա.Արմենակյան 119 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար « Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգման և պահպանման կարիքների համար »  ձեռք բերման նպատակով կազմակերպված A4572541226 31.05.2024 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1 
	Կոթառ արտաքին E27

	հատ
	5599.92
	5599.92
	20
	20
	Կոթառ արտաքին պատին ամրեցվող,շրջանակի արտաքին տրամագիծը 90-100մմ
	Կոթառ արտաքին պատին ամրեցվող,շրջանակի արտաքին տրամագիծը 90-100մմ

	2
	Դարակի գնդիկավոր ուղղորդիչ
	հատ
	9499.92
	9499.92
	10
	10
	Ուղղորդիչի երկարությունը 35սմ, գնդիկավոր
	Ուղղորդիչի երկարությունը 35սմ, գնդիկավոր

	3
	Ծալքավոր խողովակ մալուխի ամար
	մետր
	6000
	6000
	10
	10
	Ծորակ ջրատաքացուցիչով, հզորությունը 3Kw,IPX4 դաս, 220-240v

	Ծորակ ջրատաքացուցիչով, հզորությունը 3Kw,IPX4 դաս, 220-240v


	4
	Անջատիչ արտաքին 2 տեղ
	հատ
	1170
	1170
	3
	3
	Էլեկտրական անջատիչ երկտեղանոց, արտաքին ամրեցվող, MAKEL կամ համարժեք
	Էլեկտրական անջատիչ երկտեղանոց, արտաքին ամրեցվող, MAKEL կամ համարժեք

	5
	Անջատիչ արտաքին 1 տեղ
	հատ
	1890
	1890
	3
	3
	Էլեկտրական անջատիչ մեկ տեղանոց,արտաքին ամրեցվող, MAKEL կամ համարժեք
	Էլեկտրական անջատիչ մեկ տեղանոց,արտաքին ամրեցվող, MAKEL կամ համարժեք

	7
	Կոռոբ
	հատ
	3499.92
	3499.92
	10
	10
	Կոռոբ 12x12մմ, սպիտակ գույնի, ինքնակպչուն, երկարությունը 2 մետր
	Կոռոբ 12x12մմ, սպիտակ գույնի, ինքնակպչուն, երկարությունը 2 մետր

	8
	Մեկուսիչ ժապավեն
	հատ
	1400.04
	1400.04
	10
	10
	Մեկուսիչ ժապավեն նախատեսված էլեկտրական լարերի և սարքավորումների մոնտաժման համար 
լայնքը 18մմ
	Մեկուսիչ ժապավեն նախատեսված էլեկտրական լարերի և սարքավորումների մոնտաժման համար 
լայնքը 18մմ

	9
	Եվրո պատուհանի ցանց

	մետր
	20400.12
	20400.12
	30
	30
	Գույնը - մոխրագույն, լայնքը - 1,6մ
	Գույնը - մոխրագույն, լայնքը - 1,6մ

	
	
	
	6 000

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	

	

	
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	
	Պարզաբանման

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 

	

	1 
	Կոթառ արտաքին E27

	4666.6
	933.32
	5599.92

	2
	Դարակի գնդիկավոր ուղղորդիչ
	7916.6
	1583.32
	9499.92

	3
	Ծալքավոր խողովակ մալուխի ամար
	5000
	1000
	6000

	4
	Անջատիչ արտաքին 2 տեղ
	975
	195
	1170

	5
	Անջատիչ արտաքին 1 տեղ
	1575
	315
	1890

	7
	Կոռոբ
	4666.6
	933.32
	5599.92

	8
	Մեկուսիչ ժապավեն
	1166.7
	233.34
	1400.04

	9
	Եվրո պատուհանի ցանց

	17000.1
	3400.02
	20400.12

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30.05.2024թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝31..05.2024թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	31.05.2024թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31.05.2024թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	[bookmark: _GoBack]1,2.3,4,5,7.8,9
	EXPERT ՍՊԸ

	A4572541226
	31.01.2024
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև 06.06.2024թ.
	-
	49459.92
	49459.92

	

	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	
	
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2.3,4,5,7.8,9
	EXPERT ՍՊԸ

	A457254122
	expert1arm@gmail.com
	24144007731100
	02698474

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	


	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 4 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն mankantun1937@mail.ru

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կ. Ղազարյան
	(093)-04-14-42
	yerevan.childcarecenter@mlsa.am




